

*VR Lemvig Holding ApS
Bonnetvej 49
7620 Lemvig*

CVR-nr: 32 83 64 29

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling,
den 30. november 2016

Dirigent


Viggo Faurkov Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

VR Lemvig Holding ApS
Bonnetvej 49
7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 83 64 29
Stiftet: 8. april 2010
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Viggo Faurskov Rasmussen
Bonnetvej 49
7620 Lemvig

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i Lemvig Bio Brændsel ApS og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 Hele kr.	2014/15 Hele 1000
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-852	-1
DRIFTSRESULTAT	-5.852	-6
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	852	1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-5.000	-5
ÅRETS RESULTAT	-5.000	-5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-5.000	-5
DISPONERET I ALT	-5.000	-5

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
 AKTIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	0	0

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	-108.825	-104
2 EGENKAPITAL.....	-28.825	-24
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.825	19
Kortfristede gældsforpligtelser.....	28.825	24
GÆLDSFORPLIGTELSE	28.825	24
PASSIVER	0	0

NOTER

	2016 Hele kr.	2015 Hele 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	40.000	40
Kostpris 30. juni 2016	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-40.000	-40
Årets resultatandele	117.004	3
Kapitalregulering i perioden	-117.004	-3
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-40.000</u>	<u>-40</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital
Lemvig Bio Brændsel ApS	Lemvig	50%	80.000

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-103.825	-5.000	-108.825
	<u>-23.825</u>	<u>-5.000</u>	<u>-28.825</u>